
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 27.09.2021r. 
WSZ-EP-25/2021                                                                                               
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa leków biorących udział w programach lekowych na 2021 rok oraz immunoglobulin”              
(nr sprawy WSZ-EP-25/2021). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                               
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 21.09.2021r. do godz. 9:00 wpłynęło 7 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

23 182,85 zł brutto 1 dzień roboczy 

2. 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

27 434,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

4. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

23 003,14 zł brutto 1 dzień roboczy 

5. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
23 089,54 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

27 632,02 zł brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

25 833,60 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

3. 
Optifarma Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

816,48 zł brutto 1 dzień roboczy 

5. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
718,85 zł brutto 1 dzień roboczy 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

800,93 zł brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

872,60 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

167 999,95 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 4 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1. 
Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

97 044,48 zł brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Optifarma Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

42 184,80 zł brutto 1 dzień roboczy 

5. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
39 657,60 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

34 862,40 zł brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

16 651,01 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 5 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

28 710,02 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 6 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

5. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
2 122,85 zł brutto 1 dzień roboczy 

 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 7 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

5. 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
38,56 zł brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

37,82 zł brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

38,56 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 8 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

217 250,22 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 9 – Brak ofert 
 
Pakiet nr 10 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

7. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

217 566,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 
 
 

 


